
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22  грудня  2020 року       № 53

с. Дмитрівка

Про умови оплати праці 
Дмитрівського сільського 

голови на 2021 рік

Відповідно до постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  09 березня 

2006 року  № 268 "Про впорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів" (зі змінами та доповненнями), враховуючи власну ініціативу  

та особистий вклад  у розвиток соціальної інфраструктури територіальної 
громади, загальний результат роботи та високу напруженість під час 

здійснення робочого процесу, Дмитрівська сільська рада 

вирішила: 

1. Дмитрівському сільському голові  СТИРКУЛЬ Наталії Євстафіївні  
визначити  такі умови оплати праці на 2021  рік:

встановити надбавку за високі досягнення в праці у розмірі 50 відсотків 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 

місцевого самоврядування та надбавки за вислугу років;
здійснювати щомісячне преміювання в розмірі 200 відсотків посадового 

окладу;
здійснювати преміювання  з нагоди державних  свят – Дня Конституції, 

Дня незалежності України, професійного свята – Дня місцевого 

самоврядування та за підсумками року - в розмірі середньомісячної 
заробітної плати;

надавати матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових 

питань та допомогу на оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної 
плати в межах кошторисних призначень.

2. Виплату вищезазначених надбавок та преміювання здійснювати 

щомісячно за фактично відпрацьований час у межах затверджених видатків 

на оплату праці.

Дмитрівський сільський голова                                       Н. СТИРКУЛЬ


